
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
22.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

   ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа ДСС- ДВЕРИ - Вујадин Вујо Радовић  
коју је  поднела Коалиција Демократска странка Србије - Српски покрет 
Двери , за изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, расписане за 
24. април 2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

      Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице 
Коалиције Демократска странка Србије - Српски покрет Двери  , у складу са 
законом  и закључком Општинске изборне комисије о отклањању 
недостатака изборне листе,  број: 013-30 од 20.03.2016. године, поднело 
благовремену и уредну Изборну листу са 28 кандидата за одборнике 
Скупштине општине Прибој на изборима расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 849  правно ваљаних оверених изјава 
бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

     Број: 013-31 од 22.03.2016. године  

                                                                    

                                                                           ПРЕДСЕДНИК  



 

ДСС-ДВЕРИ-Вујадин Вујо Радовић 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Страначка припадност1 

1.  Вујадин Радовић 1964 Приватни предузетник ДСС 

2.  Драгослав Бајовић 1951 Дипломирани правник ДВЕРИ 

3.  Светлана Перовић 1972 Машински техничар ДСС 

4.  Мијомир Дујовић 1954 Економски факултет ДСС 

5.  Божидар Бекоња 1958 Професор информатике ДСС 

6.  Наташа Новаковић 1980 Струковни економиста ДВЕРИ 

7.  Милутин Шалипур 1969 Приватни предузетник ДВЕРИ 

8.  Зоран Лаптошевић 1955 Наставник математике ДСС 

9.  Гордана Перовић 1974 Грађевински инж. ДСС 

10.  Миломир Гордић 1970 Електротехничар ДВЕРИ 

11.  Будимир Гардовић 1985 Професор ДВЕРИ 

12.  Дејана Давидовић 1974 Машински техничар ДСС 

13.  Виктор Шалипур 1993 Студент ДВЕРИ 

14.  Станимир Цвијовић 1958 професор ДСС 

15.  Катарина Јањушевић 1992 Економски техничар ДВЕРИ 

16.  Владимир Шапоњић 1981 Дипл. Инж. менаџмента ДСС 

17.  Илија Јечменица 1995 Електротехничар ДВЕРИ 

18.  Бранка Раковић 1964 Дипл.инг.пољопривреде ДСС 

19.  Ненад Спајић 1968 ссс ДВЕРИ 

20.  Стефан Кљајевић 1991 студент ДСС 

21.  Андријана Мoјићевић 1990 Струк. екон. за туризам ДВЕРИ 

22.  Дејан Шалипур 1986 електроинсталатер ДСС 

23.  Иван Костић 1990 Машински техничар ДВЕРИ 

24.  Мирјана Радовић 1966 предузетник ДСС 

25.  Марко  Живковић 1987 радник ДВЕРИ 

26.  Драган Раковић 1976 металостругар ДСС 

27.  Тамара Гордић 1996 гимназија ДВЕРИ 

28.  Радојко Радовић 1975 Аутомеханичар ДСС 

 

                                                
1 Страначка припадност се наводи за сваког кандидата само на изборној листи коју подноси страначка коалиција. 


